sxrvara f/uvcwi ü;. „

ASSISTÊNCIA
SO CIA L

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Assistência Social Trabalho e Cidadania Sra. SILVANA RODRIGUES
SILVA NUNES do Município de Fortim, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo objeto é CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO
EDUCADOR(A),ENTREVISTADOR (A) E MONITOR (A) DE OFICINAS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS SOCIOASSISTENCIAIS A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E CIDADANIA, conforme anexo,
vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão
Presencial ne 1802.01/2016-SMAS, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
dos Senhores;

S  LICITANTE 01: Angelo Máximo Braga - R$ 788,00 (Setecentos e oitenta e oito reais);

S  LICITANTE 02: Antonio Prudencio da Costa Filho - R$ 788,00 (Setecentos e oitenta e
oito reais); ,

C LICITANTE 03: Alberi Lourenço da Cruz- R$ 788,00 (Setecentos e oitenta e oito
reais);

C LICITANTE 04: Fabricio da Silva Mota -  R$ 788,00 (Setecentos e oitenta e oito reais);

S  LICITANTE 05: Alisson Monteiro de Sena -  R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais);

S  LICITANTE 06: Eliene Farias Brito -  R$ R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais);

t f  LICITANTE 07: Marcos Monteiro dos Santos - R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais);.

S  LICITANTE 08: Maria Luzimeire de Oliveira Lima -  R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta
reais);

S  LICITANTE 09: Edilane Pedreira Gomes- R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais);

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA
RUA: Joaquim Crisóstomo 1174 -  Centro-Fortim-Ce -  CEP: 62.815-000- Fone: (88) 3413-1000 email-

secsocial@yahoo.com.br

mailto:secsocial@yahoo.com.br

sasfABAi/uKumi» A'

ASSISTÊNCIA
J  SOCIAL

S  LICITANTE 10: Francisca
reais);

Assinatura

Foiha

Irami Ferreira da Costa - R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta

S  LICITANTE 11: Francisco de Assis Pereira de Sousa - R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta
reais);

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim - CE, 03 de Março de 2016.

. I ~broi4
SILVANA ROQgIGUES SILVA NUNES

Secretária de Assistência Social Trabalho e Cidadania:

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA
RUA: Joaquim Crisóstomo 1174 -  Centro-Fortim-Ce -  CEP: 62.815-000- Fone: (88) 3413-1000 email-

secsocial@yahoo.com.br

mailto:secsocial@yahoo.com.br